TO EBPAIKON.	PSALMUS XXXIX. TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
2 שם קמתי יתה וישמע שמיני	2.	2.
3 כי ברך	3.	3.
6 רבות עשית לי אלה יתה אלהי משאתך ויהשבתך אלינו אין עך אלהיך	6.	6.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Expectando expectavi Dominum, et declinavit ad me, et audivit clamorem meum. <i>Hieron.</i> , expectans expectavi Dominum, et inclinatus est ad me, et audivit clamorem meum.	2. Expectans expectavi Dominum, et intendit mihi, et exaudivit preces meas.	2.
3. Ex cisterna. <i>Hieron.</i> , de lacu.	3. De lacu.	3.
6. Multa fecisti tu, Domine Deus meus, mirabilia tua, et cogitationes tuas erga nos, ut non comparatio apud te. <i>Hieron.</i> , multa fecisti tu, Domine Deus meus, mirabilia tua, et cogitationes tuas pro nobis, non invenio oculum coram te.	6. Multa fecisti tu, Domine Deus, mirabilia tua: et cogitationibus tuis non est qui similis sit tibi.	6.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΗΩΝ.
12. Δε' ἀδικίαν. Καὶ διαλύσεις ὡς εὐρώτα τὸ ἐπι- θυμητὸν αὐτοῦ.	12. Ὑπὲρ ἀνομίας. Καὶ ἐξέτιξας ὡς ἀρχαίην τῆς φυλλῆς αὐτοῦ. Ἄλλοι, ἀνιλωσας. Ἄλλοι, ἐταπείνωσας. Ἡτὴν μᾶλλον παρακρούσαι πᾶς 50- θροπτος.	12.
15. Μὴ παρακούσης.	15. Μὴ παρασινοπήσης.	15.
14. Ἀπόσχου μου ἵνα μὴ εὐδαιμό- νησιν ἀπελθεῖν με, καὶ μὴ ὑπάρ- χουσιν.	14. Ἄνεξ μοι ἵνα ἀναψύξω, πρὸ τοῦ με ἀπελθεῖν, καὶ οὐκ εἴμι μὴ ὑπάρξω.	14.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIQ.
12. Propter iniquitatem.	12. Propter iniquitatem.	12.
Et dissolvit ut cariem deside- rabile ejus.	Et tabescere fecisti sicut ama- nem animam ejus. <i>Alius</i> , ab- sumpsisti. <i>Drus</i> , humiliasti.	
	Vermittamen vane conturbatur omnis homo.	
15. Ne mauditum pretereas.	15. Ne sileas.	15.
14. Abstine a me ut videam, antequam abeam, et non subsi- stam.	14. Remitte mihi, ut refrigerer priusquam abeam, et amplius non ero	14.

Notæ et variae lectiones ad Psalmum XXXVIII.

V. 7. Ita Drusius. Agellius vero sic habet : *Theodotus autem ad Hebraicam aptius vertit* : Et aescit quis colliget ea.

V. 8. Σ., ὄν ὄν etc. Eusebins et Drusius. Unus legit παρὰ σοί loco τοῦ, εἰς σέ. Lectio Aquilæ in mss.

V. 9. Ἄ... θυειδος ἀπορρέουσι etc. Eusebins et Drusius. Aquila vocem נָבַל *nabal*, semper vertit ἀπορρέων. Symmachi versionem exhibet Eusebins, necnon Quintæ.

V. 10. Σ., ἄλλος etc. Eusebins et Drusius. Prior legit, ὅτι ἀνοήεις, alter, ὅτι ἀνοήτω, quem sequimur, quia cum Hebraico consentit.

V. 12. Σ., δε' ἀδικίαν. Drusius.

Ibid. Σ., καὶ διαλύσεις etc. Idem. Lectiones alias in fine versus exhibet Colbert. *σπληνῶς scriptus.*

Ibid. Ἄ., πλὴν etc. Sic unus codex.